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Największe gwiazdy i najbardziej obiecujący, młodzi artyści. Znane i lubiane piosenki, ale w niesłyszanych
dotąd aranżacjach. Zaskakujące spotkania, elektryzujące momenty, niezapomniane emocje. 10 listopada w
TAURON Arenie Kraków odbyło się wydarzenie, które zaprezentowało wszystko, co najlepsze w polskiej
muzyce i wyszło daleko poza ramy tradycyjnego koncertu – „To Kraków tworzy metamorfozy feat. Smolik”.

Wszystko zaczęło się w 2024 roku, gdy TAURON Arena Kraków świętowała 10-lecie działalności. Z tej
okazji został zorganizowany koncert, który nazwą nawiązywał do znanego przeboju zespołu Maanam:
o Kraków tworzy metamorfozy. Utwory krakowskich artystów zabrzmiały w nowych aranżacjach,
przygotowanych specjalnie na ten wieczór przez specjalistę od koncertowych widowisk Miuosha.

Wydarzenie wyszło daleko poza ramy standardowego koncertu, dlatego TAURON Arena Kraków
postanowiła kontynuować i rozszerzać ten format, tym razem zapraszając do współpracy Andrzeja
Smolika. Efekty tej współpracy można było poznać 10 listopada.

– Młodzi zagrają piosenki starszych, a starsi piosenki młodszych, wychodząc poza strefę swojego
komfortu, jednocześnie tworząc przestrzeń do zmiany i niesłyszanych dotąd metamorfoz – zaprasza
jeden z najwybitniejszych polskich producentów i muzyków, Andrzej Smolik.

Niech wylecą szyby

Podczas „Metamorfoz” po raz pierwszy na scenie spotkali się Andrzej Smolik i Grzegorz
Turnau. Grzegorz Turnau wystąpił także z Krzysztofem Zalewskim. Artyści zaśpiewali razem słynny
utwór „Naprawdę nie dzieje się nic”. „Metamorfozy” były kolejnym muzycznym spotkaniem Krzysztofa
Zalewskiego z Andrzejem Smolikiem. Katarzyna Nosowska zaśpiewała „Jeśli wiesz co chcę
powiedzieć”. A wokalista Comy, Piotr Rogucki, zmierzył się z klasykiem „Misiowie puszyści” zespołu
Siekiera.

Wielkie gwiazdy, gorące nazwiska

Wśród gwiazd muzyki, które wzięły udział w „Metamorfozach” były także obdarzone wspaniałymi
głosami i doskonale odnajdujące się w różnorodnym repertuarze Natalia Przybysz i Monika Brodka.
Andrzejowi Smolikowi na scenie towarzyszyli również muzycy, z którymi artysta współpracował w
różnych projektach i duetach – Kev Fox (nagrywają razem jako Smolik/Kev Fox) oraz Kasia Kurzawska
(znana z zespołu Sofa i solowych płyt Smolika).

Na żywo zabrzmiał Atom String Quartet – ceniony kwartet smyczkowy, a także Miuosh – który po tym,
jak rok temu sam odpowiadał za muzyczne metamorfozy, tym razem wystąpił jako jeden z gości.

W krakowskiej Arenie wystąpili też przedstawicieli najmłodszego pokolenia artystów: Wiktora Waligóra
i Dawid Tyszkowski.



Wydarzenie połączyło na żywo artystów z różnych muzycznych światów, ale jednocześnie wyszło
daleko poza muzykę, w nowatorski sposób wykorzystując stronę wizualną.

 


